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Clavija adaptadora - CEE 230 V en base estandar suiza

Descripcién del articulo

Caddigo BALS 8618

EAN 4024941086189
Grupo de productos Clavija adaptadora
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 3p

Arreglo de las fases 2P+PE

Ubicacion del contacto de puesta a tierra 6h

Tension De 200 hasta 250V
Frecuencia 50y 60Hz
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Descripcion del articulo
indice de proteccion

Color distintivo

Altura del equipo en mm
Anchura del equipo en mm
Profundidad del equipo en mm
Material de la carcasa

Contactos

Otras caracteristicas técnicas

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen
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P44

azul

122mm

67mm

53mm

Poliamida

El portacontactos es de poliamida, Los contactos son
de laton desnudo

La salida es una base estandar suiza 16A 250V CA
de tipo 13, null

0.19 Kg / null

null

1ST

4024941086189

53 mm

67 mm

122 mm

0,196 kg

433,222 ccm
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Datos de logistica
Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Volumen
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122

null

10 ST

4024941834568

245 mm

177 mm

185 mm

11.472,22 ccm

50,6

36,5

43,2

65
53

£\
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